証券コード 7161

2024年 9月 13日

株 主 各 位

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号

株式会社 じもとホールディングス

代表取締役社長 鈴木 隆

「臨時株主総会および普通株主様による種類株主総会招集ご通知」の

一部訂正について

2024年 9月 6日付にて株主の皆さまにご送付いたしました「臨時株主総会および普通株主様に

よる種類株主総会招集ご通知」の記載事項に一部誤りがございましたので、お詫び申し上げます

とともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所

 「臨時株主総会および普通株主様による種類株主総会招集ご通知」

57ページ ＜ご参考＞ ２．取締役会スキルマトリックス

２．訂正内容（訂正箇所は下線で表示しております。）

（訂正前）

   社外取締役（独立） 佐竹 勤

  主な経歴・役職   (株)ユアテック相談役（現任）

（訂正後）

   社外取締役（独立） 佐竹 勤

  主な経歴・役職   (株)ユアテック顧問（現任）

以 上